
記

期日 ：

会場 ：

集合 ： 9:00  

主任会議 ： 9:10 ※監視室で行います

役員会議 ： 9:20 ※受付前で行います。

開始式 ： 9:55

競技開始 ： 10:00  

競技終了 ： 17:28

閉会式 ： 17:45

終了予定 ： 18:00  

役職 ： 役員一覧表をご覧下さい。

＊役員控え場所は、プール入り口右側の会議室Bになります。
＊当日は昼食を用意しております。
＊貴重品の管理は各自お願い致します。

以 上

拝啓、日頃より水泳界発展のため、ご協力賜りまして有難うございます。

さてこの度、平塚水泳協会杯 第16回 湘南地域クラブ対抗戦を下記のとおり実施致します。

つきましては、ご多忙中のところ誠に恐縮ではありますが、競技役員として、ご協力賜りたく、 

お願い申し上げます。

敬 具

トッケイセキュリティ平塚総合体育館温水プール
（公認 25ｍ＊8レーン＊1面 水深２M）

2024年12月1日（日）

各  位

2024年11月25日

湘南地域ジュニア委員会

委員⾧ 五十嵐  和敬

       競技役員ご依頼（委嘱状）


